
Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 2023. gada 3. 

ceturksnī 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25. panta trešo daļu pašvaldību budžetos ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar tiem saistītās kavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

dzēš attiecīgā pašvaldība. Atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta 

ceturtajai daļai pašvaldība reizi ceturksnī publicē savā mājaslapā informāciju par 

nodokļu parādu dzēšanu. Minētie parādi dzēsti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

2023. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 701. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 3.punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, 

kā arī ar tiem saistītās kavējuma naudas un soda naudas kopsummā 78,25 EUR. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 5. punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, 

kā arī ar tiem saistītās kavējuma naudas un soda naudas kopsummā 614,49 EUR.  

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 7. punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, 

kā arī ar tiem saistītās kavējuma naudas un soda naudas kopsummā 33820,32 EUR. 

 


